
1993 vp - StVM 15 - HE 86 

Sosiaali- ja terveysvaliokunnan mietintö n:o 15 hallituksen 
esityksestä laiksi työnantajan työttömyysvakuutusmaksusta vuonna 
1993 sekä laiksi yksityisen työnantajan kansaneläkemaksun korotta­
misesta vuonna 1993 

Eduskunta on 1 päivänä kesäkuuta 1993 lä­
hettänyt sosiaali- ja terveysvaliokuntaan valmis­
televasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 
86 laiksi työnantajan työttömyysvakuutusmak­
susta vuonna 1993 sekä laiksi yksityisen työnan­
tajan kansaneläkemaksun korottamisesta vuon­
na 1993. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina vanhempi hallitussihteeri Hannu 
Hakkola sosiaali- ja terveysministeriöstä, bud­
jettineuvos Pertti Tuhkaneo valtiovarainministe­
riöstä, osastopäällikkö Antti Arola kansaneläke­
laitoksesta, asiamies Johan Åström Teollisuuden 
ja Työnantajien Keskusliitosta, sosiaalipoliitti­
nen asiamies Markku Koponen Liiketyönanta­
jain Keskusliitosta, tutkimussihteeri Mirja Jane­
rus Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestöstä 
ja johtaja Risto Suominen Suomen Yrittäjäin 
Keskusliitosta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan, että vuo­
delta 1993 perittävä työnantajan työttömyysva­
kuutusmaksu porrastettaisiin työnantajan mak­
samien työpalkkojen määrän perusteella ja että 

Helsingissä 15 päivänä kesäkuuta 1993 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Skinnari, vara­
puheenjohtaja Taina ja jäsenet Ala-Harja, U. 
Anttila, Antvuori, Hiltunen, Hurskainen, 
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yksityisen työnantajan kansaneläkemaksua 
poikkeuksellisesti korotettaisiin vuonna 1993. 

Lait ovat tarkoitetut tulemaan voimaan 1 
päivänä heinäkuuta 1993 ja olemaan voimassa 
31 päivään joulukuuta 1993. 

Sosiaali- ja terveysvaliokunta kiinnittää huo­
miota ongelmaan, joka syntyy työttömyysva­
kuutusmaksun erittäin jyrkästä porrastamisesta 
työnantajan maksamien työpalkkojen määrän 
perusteella. Vaikka järjestely helpottaa pi~:mten 
yritysten asemaa, saattaa se toisaalta johtaa 
palkkakustannusten keinotekoiseen alentami­
seen tai muodostua työllistämisen esteeksi. Siksi 
liukuvampi menettely tulee ottaa käyttöön 
vuonna 1994. 

Hallituksen esityksen perusteluissa esitetyistä 
syistä sosiaali- ja terveysvaliokunta pitää esitystä 
tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena. Näin 
ollen valiokunta kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotukset hyväksyttäisiin 
muuttamattomina. 

Kemppainen, Kuittinen, Muttilainen, Nord­
man, 0. Ojala, Perho-Santala, Puhakka, Puisto 
ja Stenius-Kaukonen sekä varajäsen Koistinen. 



j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
J 

j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 

j 
j 
j 
j 
j 
j 
j 

j 
j 
j 
j 

j 

j 
j 
j 
j 

1 


